DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS DE ENSINO E
APRENDIZAGEM: READEQUAÇÕES DA METODOLOGIA DE ENSINO POR MEIO DAS
TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DURANTE A PANDEMIA DE
COVID-19 de autoria de CLAUDETE MARÇAL, MARIA EDUARDA LIMA PRETI, GABRIELA
KEPE, JOÃO VITOR CORDEIRO DE SOUZA, EVA FERREIRA LOPES, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84725

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/84725